Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de marl() ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

FIs:N°

Proc. N°  4c109/.9.0e23

INDICAÇÃO N.. 2852/2023
 IND

.••• ••• • • le."4:4110 • et. Ft •whook 4•64.••• os anlose• . • ••• 4: I 44.
IJINJUIC bUIJI C Cl blI1JbLILUIliCUJ 11111CUICH.Cl ue lUULlb Val V IIUIdUUl b

ITB Brasilio Flores de Azevedo, Jardim Belval, neste Município."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne Sua Excelência
interceder junto à secretaria competente, quanto á possibilidade de substituição
imediata de todos os ventiladores do ITB Brasilio Flores ,de Azevedo, Jardim
Belval, neste Município."

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 05 de dezembro de 2023.

LEA RIN 0 DANTA
ereador

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que fora constatado
que alguns ventiladores do ITB Belval, não estão funcionando. 0 pedido de que
sejam substituidos de forma imediata se dá devido ao calor extremo para
melhorar a qualidade de vida dos alunos.

Socre••rla
c•nform• ',ICI! a IDro

g .R../

Z/
Z

g
:g

 £
78

Z -
Z3

4 -
g

:

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br